
EXP-UNC. 0033723/2009

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofla y Humanidades

VISTO:
La propuesta presentada por la Secretaría de Investigación, Ciencia y Técnica de la Facultad, para

proveer de una constancia a becarios que han cumplimentado las obligaciones inherentes a las Becas
de Iniciación en la Investigación de las convocatorias de 2007 (Categoría "A"- Alumnos) y 2008
(Categoría "A"- Alumnos, y Categoría "B"- Egresados); y

CONSIDERANDO:
Que los becarios y becarias han cumplido en tiempo y forma, satisfactoriamente con lo previsto en

el Reglamento de Becas, siendo sus trabajos valorados positivamente por las respectivas comisiones;
Que se estima pertinente dejar una constancia fehaciente de la labor cumplida por los becarias;
Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión de

Enseñanza;
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1° RECONOCER el cumplimiento satisfactorio de los becarios de Becas de Iniciación
en la Investigación de la Facultad de Filosofía y Humanidades (convocatorias 2007 y 2008) que se
detallan seguidamente, con el nombre de quienes dirigieron sus correspondientes proyectos:

Categoría "A" (alumnos) convocatoria 2007 a partir del 1° de marzo de 2007
Arriaga, Ana Elisa. Dirigido por la Dra. Mónica B. Gordillo. Licenciatura en Historia. Escuela de
Historia.
Rebolledo, Eunice. Dirigida por el Prof. Juan Pablo Abratte. Licenciatura en Ciencias de la
Educación. Escuela de Ciencias de la Educación.
Requena, Pablo Manuel. Dirigido por la Dra. Gardenia Vidal. Licenciatura en Historia. Escuela
de Historia.

Becarios Categoría A (alumnos) convocatoria 2008 (a partir del 1 de marzo de 2008)
Contreras, Sebastián. Dirigido por el Prof. Fabián G. Mié. Licenciatura en Filosofía. Escuela de
Filosofía.
Orellana, Jesica. Dirigida por el Prof. Dardo Alzogaray. Licenciatura en Teatro. Escuela de Artes.

Becarios Categoría B (egresados) convocatoria 2008 (a partir del l' de marzo de 2008)
Dril, Valeria. Dirigida por la Dra. Roxana Patiño. Doctorado en Letras. Escuela de Letras.

Becarios Categoría A (estudiantes) convocatoria 2009 (a partir del 1° de marzo de 2009).
López, María Victoria Dirigida por la Lic. Clarisa Agüero. Licenciatura en Historia. Escuela de
Historia.

• ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

I DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA A VEINTIUNO DE DICIEMBRE DE DOS MIL NUEVE.

RESOLUCION N° 6 8 3

"'--------


	Page 1
	Titles
	• 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



